Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От начальника отдела кадров Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Служебная записка об изменении режима работы организации
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Прошу рассмотреть возможность изменения режима работы организации на летний формат.
Так, прошу изменить режим работы организации с 01.06.2026 г. по 30.09.2026 г. на следующий:
Начало рабочего дня – 9 часов;
Конец рабочего дня пн-чт -18 часов;
Конец рабочего дня в пятницу – 17 часов;
Обеденный перерыв – с 13 часов 00 минут до 13 часов 48 минут.
14 мая 2026 г                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)